ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросу определения вида разрешенного использования земельного участка
пгт. Морки Моркинского района

Республики Марий Эл                                        30 марта 2023 г. 10 час. 00 мин.
Место проведения: Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт. Морки, ул. К. Маркса д. 10.
Председатель: Пушкин А.Э.
Секретарь: Алексеев В.А.
Присутствовали – 4 чел.
Предмет публичных слушаний:

Согласование, определения вида разрешенного использования земельного участка, на вид разрешенного использования - предпринимательство. Земельный участок с кадастровым номером: 12:13:0990129:448, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт. Морки, ул. Кудрявцева.
Способ информирования населения:

Извещение о проведении публичных слушаний было размещено в газете "Моркинская земля" 17 марта 2023 г. № 10 (10687).
Слушания проводились в отношении определения вида разрешенного использования земельного участка:

Вид  разрешенного использования - предпринимательство.
Порядок проведения публичных слушаний:

Рассмотрения вопросов и предложений участников публичных слушаний.

По предложенному порядку проведения публичных слушаний - замечаний и предложений от участников публичных слушаний не поступало.

Решение публичного слушания:

По результатам публичных слушаний определить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 12:13:0990129:448, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт. Морки, ул. Кудрявцева.

В отношении следующих параметров:

Вид разрешенного использования - предпринимательство.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Моркинской городской администрации в телекоммуникационной сети интернет.

Председатель: ________________ Пушкин А.Э.

Секретарь:      _________________ Алексеев В.А.

Утверждаю

Глава Моркинской

городской администрации

_____________ Борисов В.А.

"31" марта 2023 г.

Заключение

о результатах публичных слушаний по вопросу определения вида разрешенного использования земельного участка.

Место проведения: Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт. Морки, ул. К.Маркса, д. 10

Председатель: Пушкин А.Э.

Секретарь: Алексеев В.А.

Предмет публичных слушаний:

Определение вида разрешенного использования в отношении следующего земельного участка с кадастровым номером: 12:13:0990129:448, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт. Морки, ул. Кудрявцева.

В отношении изменений следующих параметров:

Определить вид разрешенного использования - предпринимательство.

Информационное сообщение о проекте документации опубликовано в газете «Моркинская Земля» от 17 марта 2023 г. № 10 (10687).

Количество участников публичных слушаний: 4

Обращений и замечаний по вопросу публичных слушаний не поступало.

При проведении публичных слушаний, замечаний по данному вопросу не поступало.

Выводы по результатам публичных слушаний:

Публичные слушания проведены в соответствии с требованиями действующего законодательства. Считать публичные слушания по вопросу определения вида разрешенного использования земельного участка считать состоявшимися.

Секретарь:      _________________ Алексеев В.А.